MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS NEPOMUCENO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCNP/CEFET-MG Nº 26, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024

O DIRETOR DO CAMPUS NEPOMUCENO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia em regime especial vinculada ao Ministério
da Educação, no uso de suas atribuições legais, estatutárias, regimentais e no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria Normativa GDG/CEFET-MG n. 49, de 2 de
fevereiro de 2024, publicada no DOU de 23 de fevereiro de 2024, Seção 2, página 19.

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir Banca de Avaliação de Memorial Reflexivo do discente Arjuna Das
Capodaglio, aluno do Curso Técnico em Mecatrônica.

Art. 2º. Designar como membros da banca os seguintes servidores: André Luís Marcomini;
Bryan Castro Caetano; e Jader Bosco Gomes.
PARÁGRAFO ÚNICO: A presidência da banca ficará sob a responsabilidade do servidor
André Luís Marcomini.

Art. 3º. Fica estipulado o prazo de 03 (três) meses para a conclusão dos trabalhos da banca
ora designada, sendo que caso haja necessidade de prorrogação, esta deverá ser solicitada
formalmente pelo presidente, apresentando justificativa.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor nesta data, encontrando o término de sua vigência em 29
de fevereiro de 2025.

PUBLIQUE-SE

(Assinado digitalmente em 02/12/2024 08:35 )
TASSIO SPURI BARBOSA

DIRETOR - TITULAR
DCNP (11.62)

Matrícula: 2145518

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 26, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

29/11/2024 e o código de verificação: c40aa8eec9

06/12/2024, 15:53 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1462970

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1462970 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf